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8251
8261
8271

5111
5112
5113
5114
5115
5116
5121

5122
5126
5129
5131
5132
5133
5134
5135
5136
5137
5138
5139
5243
5591
5599
5611

Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

TOTAL

Anélisis de la Integracién

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Saciales y Econémicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios menores

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ayudas Sociales a Instituciones

Gastos de Ejercicios Anteriores

Otros Gastos Varios

Construccién de Bienes no Capitalizable

2,865,920.87
964.43
153,072,925.48

155,939,810.78

155,939,810.78
16,948,226.68
2,114,176.37
6,436,293.04
6,090,957.73
4,439,665.03
11,423,202.95
34,604,015.38

288,278.44
1,806,032.24
105,763.00
499,543.97
3,623,339.12
29,244,612.91
112,418.49
357,945.69
976,464.69
2,641,579.00
282,637.05
536,249.00
33,408,410.00
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