

# GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACIÓN PARA JÓVENES Y ADULTOS

## **SISTEMA CONTABLE 2025**

## INTEGRACIÓN DEL PRESUPUESTO

PERÍODO: AL 30 DE ABRIL DEL 2025

Fecha:

Página 1 de 2 06/06/2025

NUM. I GUEN	NAME OF THE PROPERTY OF THE PR	IMPORTE	
8251	Presupuesto de Egresos Devengado		2,865,920.87
8261	Presupuesto de Egresos Ejercido		964.43
8271	Presupuesto de Egresos Pagado		153,072,925.48
	TOTAL		155,939,810.78
	Análisis de la Integración		155,939,810.78
5111	Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	16,948,226.68	
5112	Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	2,114,176.37	
5113	Remuneraciones Adicionales y Especiales	6,436,293.04	
5114	Seguridad Social	6,090,957.73	
5115	Otras Prestaciones Sociales y Económicas	4,439,665.03	
5116	Pago de Estímulos a Servidores Públicos	11,423,202.95	
5121	Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	34,604,015.38	
5122	Alimentos y Utensilios	288,278.44	
5126	Combustibles, Lubricantes y Aditivos	1,806,032.24	
5129	Herramientas, Refacciones y Accesorios menores	105,763.00	
5131	Servicios Básicos	499,543.97	
5132	Servicios de Arrendamiento	3,623,339.12	
5133	Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios	29,244,612.91	
5134	Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	112,418.49	
5135	Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	357,945.69	
5136	Servicios de Comunicación Social y Publicidad	976,464.69	
5137	Servicios de Traslado y Viáticos	2,641,579.00	
5138	Servicios Oficiales	282,637.05	
5139	Otros Servicios Generales	536,249.00	
5243	Ayudas Sociales a Instituciones	33,408,410.00	
5591	Gastos de Ejercicios Anteriores		
5599	Otros Gastos Varios		
5611	Construcción de Bienes no Capitalizable		



# GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

# INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACIÓN PARA JÓVENES Y ADULTOS

#### **SISTEMA CONTABLE 2025**

# INTEGRACIÓN DEL PRESUPUESTO

PERÍODO: AL 30 DE ABRIL DEL 2025

Fecha:

Página 2 de 2 06/06/2025

NUM, DE IMPORTE IMPORTE

Lic. Wadie José Rabban Castell

Jefe del Departamento de Administración

C.P. Exsandro Acero Solis

Coordinador de Recursos Financieros